
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK MARZO

Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo

31/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 13,92 € 10.924,09 €

31/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 353,30 € 10.910,17 €

31/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 30,42 € 10.556,87 €

31/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 174,97 € 10.526,45 €

31/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 222,57 € 10.351,48 €

31/03/2017 LIQUIDACION AHORRO/CTA COR 0,00 € 10.128,91 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 59,60 € 10.128,91 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 57,78 € 10.069,31 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 39,12 € 10.011,53 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 26,21 € 9.972,41 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 134,16 € 9.946,20 €

30/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 29,23 € 9.812,04 €

29/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 79,22 € 9.782,81 €

29/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 701,07 € 9.703,59 €

29/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 63,57 € 9.002,52 €

29/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 94,53 € 8.938,95 €

28/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 39,73 € 8.844,42 €

28/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 80,57 € 8.804,69 €

28/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 53,32 € 8.724,12 €

28/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 427,02 € 8.670,80 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 62,62 € 8.243,78 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 98,85 € 8.181,16 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 15,89 € 8.082,31 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 5,96 € 8.066,42 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 36,98 € 8.060,46 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 39,22 € 8.023,48 €

27/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 68,92 € 7.984,26 €

24/03/2017 TRANSF PARA GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL  ‐50.000,00 € 7.915,34 €

24/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 71,69 € 57.915,34 €

24/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 156,61 € 57.843,65 €

24/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 87,89 € 57.687,04 €

24/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 34,32 € 57.599,15 €

24/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 40,37 € 57.564,83 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 25,83 € 57.524,46 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 50,44 € 57.498,63 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 57.448,19 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 99,28 € 57.418,40 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 135,62 € 57.319,12 €

23/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 155,79 € 57.183,50 €

22/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 9,94 € 57.027,71 €

22/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 98,84 € 57.017,77 €

22/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 15,89 € 56.918,93 €

22/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 93,45 € 56.903,04 €

22/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 684,21 € 56.809,59 €

21/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,94 € 56.125,38 €

20/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 56.117,44 €

17/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 11,82 € 56.115,45 €

16/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 56.103,63 €

15/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 38,69 € 56.099,66 €

15/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 435,32 € 56.060,97 €

15/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,98 € 55.625,65 €

15/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 4,72 € 55.621,67 €

15/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 24,82 € 55.616,95 €

14/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 140,25 € 55.592,13 €

14/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 12,18 € 55.451,88 €

14/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 155,52 € 55.439,70 €

14/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 260,03 € 55.284,18 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 93,46 € 55.024,15 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 70,88 € 54.930,69 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 54.859,81 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 104,16 € 54.855,84 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 64,05 € 54.751,68 €

13/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 25,42 € 54.687,63 €



10/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 54.662,21 €

10/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 7,15 € 54.658,24 €

10/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 24,81 € 54.651,09 €

10/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 69,21 € 54.626,28 €

10/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 9,48 € 54.557,07 €

09/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 68,11 € 54.547,59 €

09/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 146,27 € 54.479,48 €

09/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 176,58 € 54.333,21 €

09/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 31,54 € 54.156,63 €

09/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 14,89 € 54.125,09 €

08/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 120,41 € 54.110,20 €

08/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 322,12 € 53.989,79 €

08/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 5,96 € 53.667,67 €

08/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 98,79 € 53.661,71 €

08/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 68,52 € 53.562,92 €

07/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 225,57 € 53.494,40 €

07/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 202,98 € 53.268,83 €

07/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 108,84 € 53.065,85 €

07/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 45,68 € 52.957,01 €

06/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 103,87 € 52.911,33 €

06/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 182,34 € 52.807,46 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 5,16 € 52.625,12 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 167,67 € 52.619,96 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 305,25 € 52.452,29 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,98 € 52.147,04 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 9,61 € 52.143,06 €

03/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 57,79 € 52.133,45 €

02/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 151,12 € 52.075,66 €

02/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 359,17 € 51.924,54 €

02/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 51.565,37 €

02/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 13,41 € 51.563,38 €

02/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 77,39 € 51.549,97 €

01/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 15,89 € 51.472,58 €

01/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 641,20 € 51.456,69 €

01/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 102,77 € 50.815,49 €

01/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 42,21 € 50.712,72 €

01/03/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 33,76 € 50.670,51 €


